Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1,

Beschreibung
Belegung 1:1
Flachkabel
Allgemeine Daten

Ader-Zahl 6

General data
Anschlussart Anschluss 2 Stecker
Anschlussart Anschluss 1 Stecker

Kabelaufbau
Steckverbindertyp Anschluss 2 RJ12 6(6)
Steckverbindertyp Anschluss 1 RJ12 6(6)

Verfiigbare Varianten

ArtNr. Bezeichnung

K2404SW.1 Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1, 1,0 m
K2404SW.2 Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1, 2,0 m
K2404SW.3 Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1, 3,0 m
K2404SW.6 Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1, 6,0 m
K2404SW.10 Modularkabel schwarz, 2 x RJ12 (6/6) Stecker, 1:1, 10 m
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Lange
1,0m
20m
3,0m
6,0 m
10,0 m
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Mantel-Farbe
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz



